4. Objekti i kontratës: “Marrëveshje shërbimi mirëmbajtje dezeinfektim N/Stacione”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dizinfektues 24455000-8. 

6. Fondi limit: 49,992,387 (Dyzet e nëntë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind 

e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën: 514,981.84 (Pesëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një euro e tetëdhjetë e katër cent) Euro pa 

TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 15.10.2025 (1 EUR = 97.01 Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

Reference number of procedure / lot: REF-65171-10-15-2025. 

4. Object of the contract: “Service Agreement, Maintenance and Disinfection of Electrical 

Substations” 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV):Disinfectans 

24455000-8. 

6. Limit Fund: 49,992,387 (Forty-nine million, nine hundred ninety-two thousand, three 

hundred eighty-seven) Lek without VAT, converted to 514,981.84 (Five hundred fourteen 

thousand nine hundred eighty-one euros and eighty-four cents) Euro without VAT, 

according to the exchange rate dated 15.10.2025 (1 EUR = 97.01 ALL). 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:   12       

months from the signing of the contract.